
UCHWAŁA NR XLIX/707/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów "Honorowy Obywatel 
Kołobrzegu" i "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu" oraz ustalenia zasad i trybu ich 

nadawania i pozbawiania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 8 września 
2015 r. w sprawie ustanowienia tytułów "Honorowy Obywatel Kołobrzegu" i „Zasłużony dla 
Miasta Kołobrzegu" oraz ustalenia zasad i trybu ich nadawania i pozbawiania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3853) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedkłada właściwej Komisji Rady Miasta Kołobrzeg zaopiniowane wnioski 
o nadanie i pozbawienie tytułów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B13C90A-CB0B-4BED-9101-BEC99363E3E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


